MpunoxeHue Ne 1

K TpeboBaHMAM K NnaHy MHAHCOBO-
X03ANCTBEHHOW [eATeIbHOCTY YacTHOro
YUpeXxkaeHns, yTBepXAeHHbIM NPUKa3om
oT 09 gekabpsa 2016 roga Ne 248

®OPMA TNTAHA
PMHaAHCOBO-X03ANCTBEHHOW [EATE/IbHOCTHU
oY «Cyspanbckasa [lpaBocnaBHas ruUMHa3na»

YTBEPXOA

MnaH (pUHaAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AesATeNbHOCTH
Ha 2020 rop

HavmeHoBaHMe opraHa, OCYUWECTBAANWEro (QYyHKUUN W

MosIHOMOYUA y4upeanTens
601293, Bnagumupckasi obnacTtb, r.Cy3ganb, ynuua BacunbeBckasi, p[om 7

Afpec (pakTMYEeCKOro MEeCTOHAXOXAEHUS 4YacTHOro Yy4pexaeHus



I. CBeieHUs 0 1eATeNbHOCTM YaCTHOMO YUPeXaeHms

1.1. Llenn aesaTenbHOCTU YaCTHOTO YUPEXAEHWS: peanusalns nporpaMm cpeaHero (MoHoro)
06pa3oBaHus

1.2. Buabl AesTeNbHOCTM YaCTHOTO YUpeXaeHus: cpeaHee (nonHoe) obuee o0bpazoBaHue

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLECTBNSEMbIX Ha NNaTHOW OCHOBE: ycnyru no OPraHU3aLum
06pa3oBaTe/lbHOr0 npotecca

1.4. O6bwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOI0 UMYLLECTBA Ha [aTy cocTaBneHus MnaHa (B
paspese CTOMMOCTM MMYLLIECTBA, 3aKPEMIEHHOr0 COOCTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUYpeXAeH/eM
Ha npase OMepaTVBHOIO YMpaB/eHNs; NPUOBPETEHHOrO yupexaeHnem (nogpasgenieHvem) 3a
CYET BbIENEHHbIX COBCTBEHHMKOM WMMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB; NMPUOOPETEHHOrO yupe-
XKOEHVEM 3a CUET AOX0A0B, MOMYYEHHbIX OT MHON NMPUHOCALLLEN NOXOL AEATENbHOCTHN):

1.5 O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb [BVXXIMOIO MMYLLLECTBA Ha faTy cocTaBneHus MnaHa, B TOM
yncne GanaHcoBasi CTOMMOCTb 0COB0 LEHHOTO ABMXKMMOTO UMYLLIECTBA:

Tabnmua 1
MokasaTenu (hMHAHCOBOr0 COCTOSAHMS YUPEXAEHNS

Ha 31 gekabpsa 2019 r.

(nocnefHIO OTUETHYIO [aTy)

No
/N HavnmeHoBaHMe nokasaTens Cymwma, TbiC. pyo.
1 2 3

HedgrHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:

N3 HUX: -
HeABMXXKMMOE MMYLLIECTBO, BCEro:

B TOM 4ucCne: -
OCTaTo4YHadA CTOMMOCTb

0c060 LIeHHOE ABMXXMMOE UMYLLLECTBO, BCErO: -

B TOM 4UC/E: -
OCTaTo4YHadA CTOMMOCTb

®dUHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 1380,4

U3 HUX: 410,7
QEHEXHbIE CPEACTBA YUPEXAeHMs, BCEro

B TOM YuUCne: 320,4
[leHeXXHble CPeAcTBa YUpeXxaeHns Ha cyeTax

[leHeXHble CpefiCTBa YUpeXxxAeHWA B Kacce 90,3



AEHeXHble CPefCTBA YUPEXAEHNS, pa3MeLLieHHbIe
Ha [eno3nTbl B KPEAMTHOIN OpraH13aL/mm

VHble (MHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
[ebUTopCKas 3a0/HKEHHOCTb MO A0X04aM
[ebUTopCKast 3af10/KEHHOCTb MO PacxXodam
O6si3aTeNbCTBa, BCEro:

U3 HUX:
[l0/IrOBble 00653aTeNIbCTBa

KpeauTopcKast 3a/10/KEHHOCTb:

B TOM YWC/E:
MPOCPOYEHHas KPeaUTOPCKas 3aj0/MKEHHOCTb

969,7

34,1

34,1



HanmeHoBaHMe MnokKasaTesis

1

MocTynneHns oT JOXOA0B,
BCErO:

B TOM YmChe:
[10X0Abl OT COGCTBEHHOCTH

[MokasaTenn no NoCTynIeHNaM N BbiMNiaTaM yUpeXkaeHns

Kopg no 6rogkeT-

Kog  Hoi knaccudum-
CTPOKM  Kauwmu Poccnia-
ckor defepauun
2 3
100 X
no

Ha 01 aHBaps 2020 r.

Tabnmua 2

O6beM (BMHAHCOBOTO 06ecneyeHns, py6. (C TOUHOCTBIO 10 [IBYX 3HAKOB MOC/e 3ansToli -

0,00)
B TOM YmChe:
MnaHupyemble MOCTYN/NEHNs OT OKa-
NoCcTYNNeHns n 3aHus ycnyr (Bbinosn-
pacxofbl 3a cyet HeHWs paboT) Ha nnaTt-
cyb6cnamm Ha HO OCHOBE U OT MHOW
qglmlarfl'cosoe Boswmellerve NnoXepTBOBa- NPUHOCSLLEN JOXO
BCEro BHEOHOMKET- P P eV A0X0A
obecneyeHve Hbix pacxo- YR 6naroTBo- [eATeNbHOCTM
BbINO/IHEHWS P puTenbHas no-
Q0B M0 CcOoLl,
MYHULMNaNbHOMO MOLLb, MpoYKne
sanatns v 06~ BeiaTam
ah g BCErO 3 HUX
NacTHOro u paw- FDAHTBI
OHHOIO OrKe-
TOB
4 5 6 7 8 9
13982304,62 7140862,41 0 4929616,22 1911825,99 -
X X X - X



A0XOAbl OT OKa3aHus yCAyr,
pabot

[0X0[bl OT WTpadoB, NeHeN,
MHBIX CYMM NPUHYAUTENIbHOrO
N3bATUA

Kpeaut «I"ocnogaepxka 2%>»

NHble cybcuanm, npeaocTas-
NeHHble 13 6romKeTa

npoune Aoxofbl

[0XO0/lbl OT OfepawLuii ¢ aKT1-
BamMu

Bbinnatel No pacxogam, Bce-
ro:

B TOM 4uMCne Ha: BblMN/aTthbl
nepcoHasy BCEro.

U3 HUX:
onnata Tpyja U HaunmcneHus
Ha BbINMaThl Mo onnarte Tpyja

counaibHbl€ N NHbIE BbIM/AThbI
HaceneHunto, BCero

ynnaTty Hanoros, CO0pPoB U
WHbIX NNaTEXeN, BCEro

N3 HUX;
Hanor no YCH

120

130

140

150

160

180

200

210

211

220

230

1911825,99

7140862,41
3804810,50

13299326,03

10575994,19

9129802,28

18319,00

18319,00

7140862,41
X

X

7118797,50

6425507,91

5632447,20

X
2522116,22

2407500,00

X

4246637,63

2678549,81

2295797,92

18319,00

18319,00

1911825,99

1911825,99

1476935,47

1201557,16



6e3B03Me3Hble
nepeyvncneHms
opraHu3aymsam

npoume pacxogbl (Kpome pac-
X0/0B Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT, YCnyr, BCEro

MocTynneHne MHaAHCOBbIX
aKTNBOB,BCETO:

N3 HUX:
yBE/MMYEHNE CTOMMOCTUN MaTe-
puanbHbIX 3aracaB

Bbi6bITVE (PUHAHCOBBIX aKTU-
BOB, BCETO

N3 HUX:
YMEHbLLIEHNe 0CTaTKOB
CpeAacTs

npoyue BbIObITUSA

OcTaTOoK CpeacTB Ha Hayano
roga

OcTartoK cpefcTB Ha KOHel|,
roga

240

250

260

300

340

400

410

420

500

600

69300,00

2635712,84

979050,70

1662029,29

715353,50

69300,00

1480468,82

979050,70

1662029,29

439890,52

Tabnmua 2.1



MokasaTenn BbINaT Mo Pacxodam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, padoT, YCIYT YUPeXKAeHUS

Ha 20 T.
HanmeHoBa- Kog lof CyMMa BbInnat no pacxojam Ha 3akyrnky T0BapoB, paboT v ycnyr, pyo6.
HWe NnokasaTte- CTPO- Hayana (c TO4HOCTbLIO 0 ABYX 3HAKOB rMocse 3anaToid - 0,00)
ns KA 3aKyn-
K BCEro Ha 3aKymnku B TOM YuCne:
B COOTBETCTBUM C deAepasibHbIM 33- B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3a-
KoHOM oT S anpens 2013 r. N 44-®3  koHom ot 18 nong 2011 r. N 223-d3
"O KOHTpaKTHOI cucTeme B cthepe "O 3aKyrnKax ToBapoB, paboT, ycnyr
3aKynoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans OTAeNbHbIMU BULAMU FOPUANYECKNX
obecneyeHns rocyfapCTBEHHbIX N My- Ll
HUUMNANbHbIX HYXA"
Ha2019r. Ha20_r. Ha20_r. Ha20_r. wHa20_r. HA20_r. Ha20_r. Ha20_r. HA20 T.
oyepefHOM 1-biii rog  2-0i rop oyepefHon  1-bid rog  2-oih rof oyepefHoi  1-blirog  1-biid rof
(HaHCO-  MMaHOBOro MMaHOBOr0  (DMHAHCO-  MNAHOBOrO  MMAHOBOrO  (OMHAHCO-  MMaHOBOrO  M1aHOBOro
BblIil rog, nepuoja nepuoga BbliA rof, nepuoga nepuoga BbliA rog, nepuojga nepuojga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
Bbinnatbl No

pacxojam Ha
3aKynKy ToBa-

poB, paboT,

yCnyr Bcero: 0001 X

B TOM YucCre:

Ha onnaty

KOHTPaKTOB

3aK/TI0YEHHbIX

[0 Havyana

o4yepegHoro 1001 X



(pMHaHCOBOr 0
roga:

Ha 3aKynKy
TOBapoOB paboT,
ycnyr no rogy
Havana 3akyn-
KW: 2001



CBefieHs 0 cpefcTBax, NOCTYNAOLMX BO BPEMEHHOE PaCTOpsKeHNE YUPEXAEHNS

HanmeHoBaHMe NnokKa3aTens

OCTaToK CpeAcTB Ha Havyasno roga
OCTaToK CPeACcTB Ha KOHeL, roja

lNocTynneHune

BbibbiTHE

HanmeHoBaHMe noka3aTtens
1

O6bem nNy6MUHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO:

Ha 01 aHBapsa 20 20 T.

(ouepegHo huHaHCOBbLIN rof)

CnpaBoyHas MH(opMaums

Kog cTpoku

2
010
020
030

040

Koz cTpoku
2
010

Tabnuua 3

CyMma (py6., C TOYHOCTbIO 10 ABYX
3HaKoB nocne 3ansTon - 0,00)

3

Tabnuua 4

Cymma (TbIC. py6.)
3



O6beM 6HOIKETHBIX MHBECTULIMIA (B YacTK MepeaHHbIX NOHOMOYNIA MyHULMNAb-

HOT0 3aKa3uMKa B COOTBETCTBUN C BIOMKETHLIM KOAEKCOM Poccuiickoli depepatiun), 020
BCEro:
O6beM CpeAcTs, NMOCTYMNMBLLUMX BO BPEMEHHOE PacropsiKeHME, BCEro: 030

PyKoBOAWNTENb yUpexXaeHns
(YNOMHOMOUEHHOE NNLID) /H.B. AHVUKWHa/
cb) (pacwmdgpoBKa nognmucu)

naBHbI ByxranTep
yupexzaeHus

McnonuuTtens
(nognuce) (pacwmdpoBKa nognuciu)

Ten. 8 (49231 2-13-64

20 r.



